    ELENCO APPALTI OPERE PUBBLICHE  IN  CORSO E AFFIDATE  ANNO 2013 
	Descrizione
	ANNO impeg
	Impresa affidataria
	COSTI UNITARI DI REALIZZAZIONE
€.

Iva inclusa
	TEMPI

DI

REALIZZ.

gg
	INDICATORI DI REALIZZ.

%
	Aggiudicaz.ione definitiva
	Contratto
	Sub-appalto/

affido

	Sub-appalto/ affido

	1° sal

Iva inclusa
	Collaudo finale

	NUOVO FABBRICATO DA ADIBIRE A MAGAZZINI COMUNALI
	2011
	INEMAR  Borgo S.Dalmazzo


	174.382,54
	120
	100
	
	
	
	
	
	Approvazione  contabilità finale

12/04/2013

	BITUMATURE STRADE ANNO 2012
	2012
	PREVE COSTRUZIONI S.p.A. - Roccavione
	38180,16
	30
	100
	
	
	
	
	
	Approvata contabilità 13/02/2013

	REALIZZAZIONE DEGLI SPOGLIATOI INTERNI DLE NUOVO MAGAZZINO
	2012
	INEMAR INEMAR  Borgo S.Dalmazzo


	42568,68
	60
	100
	
	
	f.lli MANDRILE 12/11/12
	G & D. di Galfrè 12/11/12
	37.950,00
	Approvazione  contabilità finale

17/04/2013

	COSTRUZIONE MARCIAPIEDI ANNO 2012
	2012
	SMT. Di Giordano Dario & c. snc - Cuneo
	70.180,05
	60
	95
	12/10/2012
	25/09/2013
	Consorzio PAVESMAC pose 17/10/2013
	
	66.246,00 

27/11/2013
	

	AMPLIAMENTO STRUTTURE RICREATIVA FRAZ. SAN DEFENDENTE
	2012
	Giraudo Costruzioni s.n.c. di Giraudo Marco & c.
	21.780,00
	60
	25
	22/11/2012
	02/10/2013
	TAO srl- VIGNOLO

26/11/2013
	
	20350,00 13/12/2013
	

	SISTEMAZIONE DEL TRATTO DI VIA ROMA ANTISTANTE LA CHIESA PARROCCHIALE
	2012
	DARDANELLI Antonio s.r.l.– Borgo S.Dalmazzo
	16.087,00
	30
	95
	29/08/2013
	09/10/2013
	Consorzio PAVESMAC POSE 30/10/2013
	
	14.518,00 

27/11/2013
	

	SISTEMAZIONE DEL TRATTO DI VIA ROMA BITUMATURA
	2012
	PREVE COSTRUZIONI S.p.A. - Roccavione
	3.050,00
	20
	100
	31/10/2013
	
	
	
	
	Approvazione contabilità finale 27/11/2013

	RISTRUTTURAZIONE DI MARCIAPIEDI IN VIA CUNEO
	2012
	CESANO FABRIZIO Dronero
	22.887,00
	30


	95
	29/08/2013
	12/09/2013
	
	
	21.716,00 07/11/2013
	Approvazione contabilità finale 06/12/2013

	COMPLETAMENTO DEI MARCIAPIEDI DI CERVASCA CAPOLUOGO, VIA CARAGLIO integrazione 
	2012
	SMT. Di Giordano Dario & c. snc - Cuneo
	14.361,94
	20
	100
	16/10/2013
	17/10/2013
	
	
	
	Approvazione contabilità  06/11/2013

14361,94

	SISTEMAZIONE DEL TRATTO DI VIA CIAN IN FRAZ. SAN BERNARDO
	2013
	SMT. Di Giordano Dario & c. snc - Cuneo
	23.659,02
	30
	20
	24/10/2013
	
	
	
	19520,00 10/12/2013
	

	CONSOLIDAMENTO SCARPATA  DI VALLE VIA DELLA Villa : regimentazione acque di percolazione piovana
	2013
	PREVE COSTRUZIONI S.P.A. - Roccavione
	29193,44
	30
	95
	11/07/2013
	23/092013
	
	
	27.275,17 28/10/13
	Approvazione contabilità 13/12/2013

	SISTEMAZIONE DELL’AREA ESTERNA AL NUOVO MAGAZZINO COMUNALE
	2013
	TOMATIS GIACOMO s.r.l. Caraglio
	16571,82
	25
	50
	24/09/2013
	
	
	
	14190,00 10/12/2013
	


